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@ Mercedes-Benz Performance Center

Mercedes-Benz Citan 113 Tourer Navi Kamera DAB

Klima Tempomat PKW

Precio

IVA

Forma de fabricacién
Primera matriculacion
Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento
Cilindrada
Treibstoffart

Color

Batalla (mm)

Tipo de caja de cambios
Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

22.490 EUR
Con IVA

Van / Minibus
11.2022
Nuevo

37.991 Km

96 KW (131 CV)

1.332 ccm

Gasolina

Gris Pintura metalizada
2716 mm

Cambio mecanico, 6-Gang
Vehiculo usado

De primera mano
5019889

Caracteristicas del equipamiento:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne Transporter, Kraftstoff
Gasolina, De primera mano, Nueva Inspeccion técnica vehiculos, Control por voz, Camara de
marcha atras, Sistema de navegacion, Climatizador doble, Stoff Norwich, Limitador automatico
de la velocidad, PTS (Park-Tronic-System), Elevalunas eléctrico, Airbags laterales, ESP (siste-
ma de control de estabilidad), chromitgrau Pintura metalizada, Erweiterte Funktionen MBUX,
Apple CarPlay, Coche Android, Schwarz Innenfarbe, ABS (sistema antibloqueo de frenos),
Cierre centralizado, Inmovilizador electrénico, Control de traccién, Ordenador de a bordo, Tipo
de producto nocivo Euro 6d, Direccion asistida, Privacy-Verglasung, Asientos posteriores divi-
didos, Isofix-System, Reposacabezas traseros, Ajuste del volante, Reposabrazos central

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

24 330
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Contacto:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Lise-Meitner-Strasse 1-3

25746 Heide

Teléfono: 08006673667

Email: t.nuebel@nord-ostsee-automobile.de

Pagina inicio de la web:www.nord-ostsee-automobile.de

4.498,-
17.992,-

7,71 %

7,99 %

48

40.000 Km
3.182,-
23.122,-
12.370,-

224,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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